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NJOFTIM
PËR NDRYSHIMIN E VENDIT TË MBAJTJES SË PROVIMIT TË JURISPRUDENCËS ME SHKRIM
Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar për dhënien e Provimit të Jurisprudencës në afatin e shtatorit 2015, se provimi me shkrim do të mbahet në:

Amfiteatrin e madh të Fakultetit Juridik, Universiteti i Prishtinës, Rr. Agim Ramadani, p.n. 10 000 Prishtinë.

 Provimi do të mbahet në datat dhe kohen e caktuar në njoftimin paraprak për kohën e mbajtjes së Provimit të Jurisprudencës me shkrim.

